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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61824025L

2. Data e Regjistrimit 24/06/2026
3. Emri i Subjektit RADICI IMMOBILIARE GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 19/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Reshit Çollaku, Ndertesa 24, Shkalla 
34, Kati 4, Apartamenti 11 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit 1. Investime në pasuri të paluajtshme, përfshirë blerjen, 
shitjen, zhvillimin, ndërtimin, rikonstruksionin, 
administrimin, menaxhimin dhe dhënien me qira të pasurive 
të paluajtshme për qëllime rezidenciale, komerciale, 
industriale ose çdo qëllim tjetër të lejuar nga ligji. Ofrimi i 
shërbimeve të konsulencës në fushën e investimeve 
imobiliare, përfshirë analizën e tregut, vlerësimin e pasurive 
të paluajtshme, studimet e fizibilitetit dhe planifikimin e 
projekteve të zhvillimit. Kryerja e veprimtarive investuese, 
përfshirë investimin e kapitalit në pasuri të luajtshme dhe të 
paluajtshme, pjesëmarrjen në kapitalin e shoqërive të tjera, 
blerjen dhe administrimin e kuotave ose aksioneve, si dhe 
çdo operacion tjetër investues të lejuar nga legjislacioni në 
fuqi. 2. Ofrimi i shërbimeve të konsulencës në fushën e 
biznesit, menaxhimit, organizimit, strategjisë, financave, 
marketingut dhe zhvillimit ndërkombëtar të sipërmarrjeve. 3. 
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Zhvillimi, administrimi dhe menaxhimi i aktiviteteve të 
tregtisë elektronike (e-commerce), platformave online dhe 
sistemeve dixhitale të shitjes, promovimit dhe 
ndërmjetësimit. 4. Blerja, shitja, importi, eksporti, 
shpërndarja dhe tregtimi me shumicë ose pakicë i mallrave 
dhe shërbimeve të ndryshme, përmes kanaleve tradicionale 
ose platformave elektronike. 5. Zhvillimi, ofrimi dhe 
menaxhimi i shërbimeve teknologjike dhe informatike, 
përfshirë programe kompjuterike (software), sisteme 
informatike, databaza, platforma dixhitale, hosting, cloud 
computing, data center dhe infrastrukturë IT. 6. Furnizimi, 
instalimi dhe menaxhimi i sistemeve të domotikës, video-
mbikëqyrjes dhe mbikëqyrjes së pasurive të paluajtshme, 
edhe përmes sistemeve harduerike dhe softuerike, si dhe 
projektimi, zhvillimi dhe mirëmbajtja e zgjidhjeve 
teknologjike për sigurinë dhe kontrollin e ndërtesave dhe 
pronave të paluajtshme. 7. Veprimtari në fushën e logjistikës, 
transportit, spedicionit, ndërmjetësimit tregtar dhe asistencës 
për ndërkombëtarizimin e bizneseve. Menaxhimi, 
administrimi, blerja, shitja, dhënia me qira ose leasing e 
mjeteve të transportit tokësor, detar dhe ajror. 8. Shoqëria 
mund të kryejë çdo veprimtari tjetër tregtare, investuese ose 
shërbimi që lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e 
saj, si dhe çdo aktivitet tjetër të lejuar nga legjislacioni 
shqiptar.
Michele Leonetti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 19/06/2026 Deri: 19/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Michele Leonetti
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RADICI IMMOBILIARE GROUP
E-Mail: consulting@extrema-albania.com 
consulting@extrema-albania.com 
Telefon: 0697518514 0697518514 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-636040-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/07/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=516BA166-CE89-46E0-857C-1FB87313FA2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF453848-F3AF-40C0-B4B5-3BAFDDB483A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E3B50C3-5390-4EEF-867D-DE3DE08C0C77

